Adversus hoc decretum datur recursus ad Congressum intra peremptorium decem dierum terminum ab eodem recepto.<sup>1</sup>

Et notificetur omnibus, quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae e Sede huius Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis die 11 iulii 2013

✠ FRANCISCUS DANEELS, o.praem.  
Archiepiscopus tit. Bitensis  
*Secretarius*

Iosephus Ferdinandus MEJÍA YÁÑEZ, M.G.  
*Moderator Cancellariae*

1. Recursus ad Congressum die 28 octobris 2013 peremptus declaratus est decreto, quod dein impugnatum non est.